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“Soha lingvistikasi: tilshunoslik va tibbiyot integratsiyasining muammolari, 
yechimlari hamda istiqbollari” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya 
materiallari.–Buxoro: Tadqiqot.uz,  2021. 
 

Buxoro davlat universiteti O`zbekiston Respublikasi oliy va o`rta maxsus 
ta’lim vazirligi, O`zbekiston Respublikasi innovatsion rivojlanish vazirligi, 
O`zbekiston Respublikasi sog`liqni saqlash vazirligi, O`zbekiston Respublikasi 
tadqiqot.uz. markazi, Buxoro davlat universitetining Pedagogika instituti bilan 
hamkorlikda “Soha lingvistikasi: tilshunoslik va tibbiyot integratsiyasining 
muammolari, yechimlari hamda istiqbollari” mavzusida xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya o‘tkazdi. 

O‘zbek, rus, ingliz tillaridagi mazkur konferensiya materiallarida 
tilshunoslikda til, shaxs, jamiyat munosabatlari tadqiqi muammolari va innovatsion 
g`oyalar tizimini shakllantirish istiqbollari; o‘zbek tili tibbiyot leksikografiyasi va 
terminologiyasini rivojlantirish ijtimoiy zaruriyat; tibbiyot ta’limida 
lingvokulturologiya va psixolingvistikaning ahamiyati hamda dolzarbligi; tibbiy 
birliklarning lingvopoetik tadqiqi; amaliy filologiyani rivojlantirish kabi mavzular 
doirasida mulohaza yuritilgan. 
 

 Mas’ul muharrir                   filologiya fanlari doktori, 
                                                  professor Abuzalova M.Q. 
 
 Taqrizchilar                             filologiya fanlari nomzodi, 
                                                   dotsent Nazarova S.A. 
    
                                                   filologiya fanlari nomzodi, 
                                                   dotsent G‘aybullayeva N.I. 
 
                                                    tibbiyt fanlari doktori (PhD), 
                                                    dotsent Ixtiyarova G.A. 
 
To‘plovchi va nashrga            
tayyorlovchi                            pedagogika fanlari nomzodi, 
                                                   professor Yuldasheva D.N. 
 

 

Mazkur to`plamga kiritilgan maqolalar va tezislarning mazmuni, statistik 
ma’lumotlar hamda bildirilgan fikr hamda  mulohazalarga mualliflarning o`zlari 

mas’uldirlar. 
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sug‘urib olinsa, bu millat tanazzulga yuz tutur”. Suvsiz daryo bo‘lmaganidek, tilsiz 
millat ham vujudga kelmaydi. Biror millatga mansub bo‘lgan til, o‘sha millat bilan 
yashaydi va bardavom bo‘ladi.       
         Oldimizda turgan muhim vazifalardan biri o‘zbek tilini dunyo tillari 
qatoridan joy olishini ta’minlashdir. O‘tgan davr mobaynida biz ona tilimizning 
barcha bo‘limlarini muayyan darajada o‘rgandik, o‘rganyapmiz. Endi tilni 
shunchaki aloqa vositasi sifatida emas, uni millat nufuzi sifatida ko‘tarishimiz 
kerak. Bu kabi anjumanlar ana shu maqsad yo‘lida ilk qadam bo‘lishi lozim. 

 
Давлат тили  - миллатнинг тирик нафаси  

Қаҳҳоров Отабек Сиддиқович* 
Ўттиз икки йиллик тараққиёт ўзбек тили давлат тили сифатида обрў-

эътибор қозонганлигига етарлича гувоҳлик беришига ҳеч қандай шубҳа йўқ.  
Аммо унинг давлат тили сифатида қўлланилиши, она тили сифатида 
ўрганилиши ва ўқитилиши билан боғлиқ айрим муаммолар борки, уларни 
бартараф этиш миллат ва давлат равнақи учун беҳад зарур. 

Авваламбор, ўзбек тилининг айрим давлат ташкилотлари ва хусусий 
ишлаб чиқариш корхоналари, ҳатто давлат ва жамият бошқарув органлари 
иш фаолиятида, айниқса, иш қоғозларининг юритилиш жараёнида давлат 
тили сифатида тўла амал қилмаётганлигини алоҳида қайд этиш керак: 
юридик кучга эга расмий ҳужжатлар, иш қоғозлари, хусусан, низом, 
далолатнома, ҳисобот ва ҳатто қарорлар ҳамон рус тилида 
расмийлаштирилаётганлиги давлат тили барча соҳаларда бирдай 
қўлланмаётганлигидан далолат беради. Ижтимоий тармоқлардаги айрим 
маълумотларнинг имловий хатоликлар билан қайд этилиши ачинарли ҳол 
албатта. 

Шунингдек, жамият аъзоларининг ўзаро алоқаси ва мулоқотида давлат 
тилининг асоси − ўзбек тилининг сайқал топган шаклидан тўғри, ўринли ва 
моҳирона фойдаланиш, айниқса, оғзаки нутқ орқали таъсир доираси кенг ва 
кучли, оқибати ибрат намунаси бўлган журналистика, телевидения, театр, 
таълим, тарбия, фан, тиббиёт, давлат бошқаруви, дипломатия (в.б.) каби 
соҳаларнинг мутахассис ва ходимлари (журналист, сухандон, актёр, 
режиссёр, ўқитувчи, мураббий, тадқиқотчи, олим, шифокор, сенатор, 
депутат, дипломат в.б.) нутқий фаолиятида ўзбек адабий тили меъёрларига 
мувофиқ сўзлаш маҳоратини шакллантириш, қолаверса, нотиқлик санъати 
даражасига етказиш маданий нутқ, миллий маданий савиянинг юксалишига 
хизмат қилади.  
          Бугун эътирофли жиҳати таълим тизимида миллий тилимизнинг 
ўқитилиши ва она тили ёки давлат тили сифатида ўрганилиши билан 
алоқадор қатор муаммолар ечими, унинг сифати ва самарадорлигини 
оширишга бугун олимларимиз жамоаси беминнат хизмат қилиб келмоқдалар. 

 
* Бухоро давлат университети Илмий ишлар ва инновациялар бўйича проректор, и.ф.д. 
(DSc) 
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Нафақат айни шу кунларда, балки ўтган йиллар давомида ҳам миллатсевар 
тилшунослар, маърифат зиёлиларини ўзбек тилининг расмий талабларини 
кучайтириш, миллий мартабасини ошириш, барча соҳа вакилларининг 
адабий тил меъёрларига амал қилишига эришиш каби долзарб муаммолар 
ҳамиша ўйлантириб, мунозарага чорлаб келган.  

Бундан ташқари талабалар орасида тилга доир турли илмий танловлар 
ва тадбирларнинг ҳам ўтказилиши  тилимиз ривожига замин яратади.  

Сўнгги йилларда университетда олиб борилаётган туристик 
ислоҳотлар, халқаро битимлар тузилиши ўзбек тилининг халқаро миқёсда 
обрўйи ошиб, фаол мулоқот воситасига айланиб бораётганлигидан далолат 
беради. Турли даражадаги расмий учрашув ва музокараларда тилимиз кенг 
қўлланаётгани, хориждаги қатор таълим даргоҳларида, илмий муассасаларда 
ўзбек тили марказлари ташкил этилиб, уларда она тилимизни ўрганишга 
қизиқувчилар сони кўпайиб бораётгани бунинг яққол далилидир. Айниқса, 
филология таълими йўналишида олиб борилаётган илмий-инновацион 
ўзгаришлар, кенгашлар фаолиятининг фаоллиги, амалий лойиҳалар 
натижалари, ўқув қўлланмалар, дарсликлар, илмий нашрлар каби бир қатор 
ютуқлар таҳсинга сазовордир. Тилимиз нуфузини ошириш мақсадида кўплаб 
илмий-амалий ишлар олиб борилди. Филология факультетида ўзбек тилини 
халқаро муносабатларда расмий таржима тиллар сафига киритиш мақсадида 
ҳар томонлама мукаммал мутахассис устозлар ўз фаолиятини олиб 
бормоқдалар. Иқтисодиётимизнинг барча секторларида ўзбек тилида иш 
юритиши, малакали мутахассислар тайёрлаш учун дарслик ва ўқув 
қўлланмалар яратилмоқда. Тил ва тиббиёт интеграцияси платформасини 
яратиш мавзусида 900 млн сўмлик амалий лойиҳа ўз иш фаолиятини олиб 
бормоқда.  Илмий даражалар берувчи илмий кенгашлар фаолияти самарали 
йўлга қўйилди. Жорий йилда 4 нафар устозларимиз фан доктори (DSc), 10 
дан ортиқ изланувчиларимиз филология фанлари бўйича фалсафа доктори 
(PhD)дипломларини муваффақиятли қўлга киритдилар.   Институт жамоаси 
билан бундай анжуманларнинг сонини кўпайтириб, фаоллаштиришимиз 
даркор. Ишончим комилки, бу каби тизимли ишларнинг самараси ўлароқ 
ўзбек тилимизнинг давлат тили сифатидаги мақоми янада мустаҳкамланиб, 
жаҳон ҳамжамиятида ҳам ўзининг муносиб ўрнига эга бўлади. Тилимизнинг 
келгуси тараққиётига оид бир қатор ишларни амалга ошириш ҳар 
биримизнинг Ватаний бурчимиздир. 

 
Соҳа лингвистикасини ривожлантириш – давр талаби 

Хусейнова Абира Амановна * 
Тил инсонларнинг ўзаро алоқа воситаси бўлиб, яратувчининг инсонга 

берган бебаҳо неъматидир. Дунёда ҳар бир xалқнинг ўз тили унинг бебаҳо 
бойлиги, ифтиxори, нажоти ҳисобланади. Ҳикматли сўзлар, шеъру 
достонлар, қўшиқлар аввало бирор бир миллатнинг она тилисида дунёга 
келади. Миллат бор экан, унинг тили ҳам яшайди, тили яшар экан у миллат 

 
*  Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис сенати 
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